Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« _03_ » _июля_  2019  года г. Краснодон                           № _957_

                                                                           Зарегистрировано в Краснодонском
                                                                     горрайонном управлении юстиции

                                                 Министерства юстиции
                                                                  Луганской Народной Республики

                                                               08 июля 2019 года за № 29/181

Об утверждении Положения

о Памятном знаке «Краснодон 105 лет»

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,

Положением об Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики, утвержденным Указом Главы Луганской

Народной Республики от 06 марта 2018 № УГ-164/18:

1. Утвердить Положение о Памятном знаке «Краснодон 105 лет»

(прилагается).

2. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района подать данное распоряжение на государственную

регистрацию в Краснодонское горрайонное управление юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики.

2

3. Нормативный правовой акт вступает в законную силу с момента его

государственной регистрации в Краснодонском горрайонном управлении

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

4. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района подать в Краснодонское горрайонное управление

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики данный

нормативный правовой акт для занесения в Государственный реестр

нормативных правовых актов министерств и других исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики, зарегистрированных

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

5. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики направить данный

нормативный правовой акт в Министерство юстиции Луганской Народной

Республики для занесения в Государственный регистр нормативных правовых

актов министерств и других исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики, зарегистрированных в Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Краснодона и Краснодонского

района Шавлая В.И.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                   С.П. Козенко